
Uchwała Nr XXV/201/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2012 rok. 
 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230; z 2011 r Nr 117, poz. 679, Nr 
21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r poz. 567) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co 
następuje: 

§1.1  Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 29.926,00 zł 
Z tego:     
1) dochody na  zadania własne - o kwotę: 12.666,00 zł 
W tym:     

a) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 12.666,00 zł 
- rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
- o kwotę: 12.666,00 zł 

§ 2920 -subwencje ogólne z budżetu państwa - o kwotę: 12.666,00 zł 
     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 17.260,00 zł 
- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 14.260,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

- o kwotę: 14.260,00 zł 

     
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

- o kwotę: 3.000,00 zł 

     
1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 40.088,00 zł 

Z tego     
1) dochody na zadania własne - o kwotę: 40.088,00 zł 

W tym     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 40.088,00 zł 

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- o kwotę: 40.088,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

- o kwotę: 40.088,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 95.426,00 zł 
Z tego    
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 95.426,00 zł 
W tym:     

a) dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , 
gaz i wodę 

- o kwotę: 8.500,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 8.500,00 zł 
§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
- o kwotę: 8.500,00 zł 

     
b) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 16.000,00 zł 

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne - o kwotę: 16.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 16.000,00 zł 

     
c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 12.666,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 12.666,00 zł 



§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę: 12.666,00 zł 
     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 17.260,00 zł 
- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 14.260,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 14.260,00 zł 
     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 3.000,00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.486,74 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społecznej - o kwotę: 452,34 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 60,92 zł 
     

e) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 41.000,00 zł 
- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 41.000,00 zł 

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

- o kwotę: 41.000,00 zł 

     
2.2 Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 105.588,00 zł 

Z tego     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 105.588,00 zł 
W tym   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , 
gaz i wodę 

- o kwotę: 16.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 16.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 16.000,00 zł 
     

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę: 38.000,00 zł 
- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę: 38.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 38.000,00 zł 
     

c) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 11.500,00 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 11.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 11.500,00 zł 
     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 40.088,00 zł 
- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- o kwotę: 40.088,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne - o kwotę: 40.088,00 zł 
 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem: 59.755.809,93zł 
z tego:  
- dochody własne: 59.181.060,46 zł 
- dochody na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 
 
2) Wydatki ogółem: 86.214.625,93 zł 
z tego: 
- wydatki własne 85.639.876,46 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 


